
Отворена позиција за оператор на ламинација во 

производство. 

Одговорности:  

• Чистење и дезинфекција на машината,  

• Вчитување параметри,  

• Управување и следење на машината,  

• Дополна на работен материјал на машината,  

• Водење на дневни записи. 

Услови:  

• 8ч работење, работа во 2 смени,  

Работни денови: понеделник до петок.  

Неработни денови: викенд и празници, 

температурата во погонот е контролирана и се движи 

од 18 степени до 22 степени, задолжително носење на 

униформа, маска и капа. 

Локација: ул. 532 бр.150 Марино, Илинден. 

Телефон за контакт 079 333 313 и на office@gfc.mk 
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